

29 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001489

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H BURDEO	2,341.00	117,050.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTF. VERDE OSCURO CORRIENTE	353.00	8,825.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTF. NARANJA CORRIENTE	353.00	8,825.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTF. ROJO CORRIENTE	353.00	8,825.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTF. AZUL CORRIENTE	353.00	8,825.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTF. AMARILLO CORRIENTE	353.00	8,825.00
20	UNIDAD	CINTA ADHE. 18 MM. X 30 MT. SELLOCINTA	291.00	5,820.00
50	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 MM. X 100 MT. USATAPE	967.00	48,350.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 24 MM. X 40 MT. SELLOCINTA	705.00	35,250.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 48 MM. X 40 MT. USAPE	1,407.00	70,350.00
10	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA	2,247.00	22,470.00
19	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO	1,180.00	22,420.00
7	UNIDAD	CHUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL	356.00	2,492.00
10	UNIDAD	DEDAL DE GOMA N° 11 1/2	73.00	730.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB AMARILLO	495.00	11,880.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB ROSADO	476.00	11,424.00
4	UNIDAD	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA ISOFIT MEDIANO NEGRO	3,011.00	12,044.00
5	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD. ADIX LOMO BL.	5,199.00	25,995.00
2	CAJA 100 UNIDAI	LAMINA TERMOL CARTA 5 229X292 MM. 125 MC. IBICO 100 UND.	10,481.00	20,962.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.FINA BIC ORANGE AZUL	223.00	11,150.00
10	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ. MEDIO-OFICIO RHEIN /ORGAREX	4,013.00	40,130.00
12	UNIDAD	MARCADOR MULTI USO SHARPIE ULTRA FINO ROJO 12 PIEZAS	1,235.00	14,820.00
20	PAQUETE	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 76 MM. X 76 MM. 500HJ COLOR	3,295.00	65,900.00
90	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500HJS.	3,584.00	322,560.00
80	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	4,257.00	340,560.00
1	CAJA X 100	PAPEL OPALINO OFICIO BLANCA-LISA 100UND	13,675.00	13,675.00
4	UNIDAD	PILA ENERGIZER 2032	2,931.00	11,724.00
25	UNIDAD	PILA ALCALINA AA 4X UND. DURACEL	3,151.00	78,775.00
13	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA 4X UND. DURACEL LR03 1.5 V	3,151.00	40,963.00
20	UNIDAD	PILA ULTRA LITTIUM 123 3V DURACEL	2,367.00	47,340.00
20	UNIDAD	RLEGA TRANSPARENTE 30CM	179.00	3,580.00
5	UNIDAD	REMOVEDOR DE GRAPAS	317.00	1,585.00
100	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVS. VINILICO RHEIN	1,406.00	140,600.00
2	PAQUETE	SOBRE EXTRA-OFICIO BLANCO 30X40 50 UND	8,047.00	16,094.00
1	PAQUETE	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GRS X 50 UND	6,127.00	6,127.00
10	UNIDAD	TIJERA CHICA	309.00	3,090.00
5	UNIDAD	TINTA TIMBRE TRODAT COLOUR 7011 ROJA	2,563.00	12,815.00
2	UNIDAD	TINTA TIMBRE TRODAT COLOUR 7011 NEGRA	2,054.00	4,108.00
3	UNIDAD	TONER BROTHER 1212 TN1060	28,266.00	84,798.00
3	UNIDAD	CILINDRO BROTHER 1212 TN1060	37,802.00	113,406.00
3	UNIDAD	TONER HP CE285A (85A) NG	72,728.00	218,184.00
2	UNIDAD	CALCULADORA CASIO MX -120V-W	6,132.00	12,264.00
1	UNIDAD	CALCULADORA CASIO MS-10S	9,524.00	9,524.00
100	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO REFORZADO 500CC	932.00	93,200.00
100	PAQUETE	BOLSA BASURA 50X70 VIRUTEX	412.00	41,200.00
100	PAQUETE	BOLSA BASURA 70X90 VIRUTEX 10 UNID.	881.00	88,100.00
100	PAQUETE	BOLSA BASURA GRANDE 80X110 10U. VIRUTEX	1,332.00	133,200.00
50	UNIDAD	COLOR CORRIENTE 5 LTS. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,811.00	190,550.00
20	UNIDAD	DESODORANTE AMB 360CC SURTIDO (CJX6UN)	1,054.00	21,080.00
20	UNIDAD	DESINFECTANTE AEROSOL 360 CC LYSOFORM	1,758.00	35,160.00
30	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX C/GLICERINA MANZANA	6,009.00	180,270.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	LAVALOZA LIQ 5LTS. TREMEX LIMON	6,397.00	127,940.00
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX	1,669.00	33,380.00
20	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSON LIMON	5,934.00	118,680.00
10	UNIDAD	MOPA PLANA 35 CM FIBRO REPTO. MICROFIBRA(MULTIUSO PLANA 35 CM)	3,562.00	35,620.00
2	PAQUETE	PAÑO MICROFIBRA X 5M/USO 40X40 ROJO	3,534.00	7,068.00
2	PAQUETE	PAÑO MICROFIBRA X 5M/USO 40X40 AMARILLO	3,534.00	7,068.00
25	PAQUETE	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 250 MT. H/D TORK PREMIUN	24,893.00	622,325.00
1	UNIDAD	SILICONA AUTO A/SOL KIT + RENOVADOR	5,862.00	5,862.00
200	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300MT. TORK/ELITE JUMBO H/S	8,415.00	1,683,000.00
25	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/HOJAL 50X60 VERDE VIRUTEX	1,298.00	32,450.00

Glosa PRINORTE S.A - TRIMESTRAL - CESFAM CENTRAL - UND. CENTRAL DEPTO DE SALUD
 NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM CENTRAL.
 DIRECCION CALLE ANIBAL PINTO #2255 CENTRO, CALAMA.
 CONTACTO: SRA. YANITZA LEE BARBOZA - DIRECTORA

Sub-Total	5.521.287
Descuento	
Monto Neto	5.521.287
Iva 19%	1.049.045
Total	6,570,332

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 30/06/2023
 Forma de Despacho CESFAM CENTRAL
 Documento de Origen MEMO N°443/23 CESFAM CENTRAL
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

AREA DE ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD

DIRECTORA
 DEPARTAMENTO DE SALUD

Jefa DEPTO.
 FINANZAS

DIRECTOR DE GESTION Y
 PLANIFICACIÓN

DIRECTORA
 EJECUTIVA

DIRECTORA EJECUTIVA